[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» декабря 2012 г.                                                                          № 460-д

О проведении внеочередного заседания

комитета по муниципальной собственности

и экологии Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 25 декабря 2012 года в 15 часов внеочередное заседание комитета по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).
2. Включить в повестку дня внеочередного заседания комитета                             по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы следующие вопросы:

- «О внесении изменений и дополнений в решение Рязанской городской Думы от 26.01.2012 № 21-I «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям»;

          - «О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей  «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике» нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань,                          ул. Советской Армии, 15а;

          - «О передаче части нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного            по адресу: г. Рязань, ул. Новоселов, д. 28, в безвозмездное пользование депутату Рязанской городской Думы Чинковой Татьяне Анатольевне»;

          - «О передаче в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Дирекция по контролю за муниципальным жилищным фондом» части нежилого помещения Н3, расположенного по адресу: г. Рязань, Почтовая     ул., 60»;

          - «Об условиях приватизации нежилого помещения Н3, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Есенина, д. 61/13»;

           - «О согласовании сделки муниципального унитарного предприятия города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей».

            3. Организационному управлению (Пашев А.Г.):

           1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения проектов решений Рязанской городской Думы, указанных в п. 2 настоящего распоряжения, на внеочередном заседании комитета по муниципальной собственности и экологии в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

           2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                  о проведении внеочередного заседания комитета по муниципальной собственности и экологии.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          5. Разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской городской Думы             в сети Интернет.

          6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Л.И. Максимова